

En kyrka att hyra

Hyra lokal i Missionskyrkan?

Du som söker en lokal för konferens, föreläsning, fira en födelsedag eller liknande kan få hyra lokal i Missionskyrkan. Lokalerna är olika stora och passar för olika ändamål. Antalet personer som ryms är allt från den lilla gruppen upp till 200 personer som kyrksalen rymmer när vikväggarna har öppnats till grannsalen. Själva kyrksalen har ca 120 sittplatser. Kyrksalen är lämplig till konserter eller föreläsningar med seriöst innehåll. Hiss finns mellan våningarna. Toaletten på nedre är handikappanpassad. Missionsförsamlingens egen verksamhet prioriteras alltid.

I Missionskyrkans lokaler råder rök-, alkohol- och drogförbud. Lättöl och lättdrycker med en volymprocent lägre än 2,25 % är tillåtna. Utrustning som kan tillhandahållas är TV, video, overheadprojektor, blädderblock, mikrofon, kanon och headset.

Missionsförsamlingen kan erbjuda servering av kaffe med kaka alternativt smörgås samt frukt och dricka.

De priser som gäller för lokal, servering eller viss teknisk utrustning är humana. Det går att hyra per timme, halvdag eller heldag.

Är du intresserad av att veta mer om vad som gäller att hyra lokal i Missionskyrkan är du välkommen att kontakta Britt Kjellberg, tel. 0736-184719, som svarar på frågor om priser och sköter bokning av lokal mm.

Britt Kjellberg

Boka kyrkans musikrum!

Som det berättats om tidigare i "Det Händer" har ett musikrum iordningställt i kyrkans gamla pingisrum. Lokalen är professionellt ljuddämpad och utmärkt som övnings- eller replokal. Församlingen erbjuder nu musikgrupper eller enskilda personer att boka övningstid i lokalen. Om du är medlem i SMU eller församlingen är det helt kostnadsfritt att öva i musikrummet. Repetitionerna kan ske i studiecirkelform genom studieförbundet Bilda. Om man inte är medlem i SMU eller församlingen utgår en mindre avgift för hyra av musikrummet och dess musikutrustning. Men varför inte bli medlem i SMU?

Ansvariga för bokning av musikrummet är församlingens pastor Göran Bondesson och musikansvariga Emilie Bohlin. De svarar på alla frågor rörande musikrummet. Göran Bondesson nås på telefon 0735-26 94 96 eller e-post goran.bondesson@upplandsvasby.missionskyrkan.se. Emilie har telefon 0738-12 55 72

Som med alla andra lokaler som hyrs eller lånas gäller särskilda regler vid användning. Göran och Emilie kan informera om dessa regler.

Missionskyrkans nya proffsiga musikrum är en fantastisk tillgång som står och väntar på att användas. Musikrummet är framförallt avsett för unga musiker i Upplands Väsby. Missionskyrkan räknar med stort intresse för att nyttja kyrkans nya musikfaciliteter, så vänta inte för länge med att boka.

Jan Hermansson